
 

 

Philips GoPix 1
Mobilais projektors

Īpaši slaids un augstas kvalitātes

Līdz pat 75 collu displejs
Vienkārši izveidojami USB-C 
savienojumi
Iebūvēts skaļrunis un 2 st. 
akumulators

GPX1100

L
s
Īpa
ar 
vie
abākais viedtālruņa 
abiedrotais
ši slaids, augstas kvalitātes un izstrādāts no alumīnija — Philips GoPix 1 var viegli savienot 
visām USB-C un HDMI ierīcēm, piemēram, klēpjdatoriem, planšetdatoriem vai 
dtālruņiem, lai projicētu līdz 75 collām lielu attēlu True 480p izšķirtspējā līdz 2 stundām.

Mazs izmērs, liels attēls
• Uzlabots LED gaismas avots
• 75 collu attēls jūsu kabatā
• TI DLP tehnoloģija

Skaņa un akumulators
• Ilglaicīgs, atbalsta ārējos akumulatorus.
• Skaļrunis

Vienkārša savienošana
• Gatavs ceļam

Īpaši slaids un augstas kvalitātes
• Optimāls dizains
• Daudzfunkcionāls statīvs, automātiska trapeces noteikšana



 Uzlabots LED gaismas avots

Jaudīgais LED gaismas avots attēlo spilgtas un 
dzīvas krāsas un darbojas līdz pat 30 000 
stundām. Jums to nevajadzēs nomainīt, jo šis 
gaismas avots darbojas 20 gadus, ja tas vidēji 
tiek izmantots 4 stundas dienā. Turklāt 
enerģijas patēriņš ir daudz zemāks nekā 
standarta lampas tipa projektoriem, kā 
rezultātā jūs varat baudīt lielāku ekrānu un 
pilnībā iekļaujošu pieredzi, izmantojot videi 
draudzīgu ierīci.

75 collu attēls jūsu kabatā

GoPix 1 ir mazākais un spilgtākais tirgū 
pieejamais projektors, kas spēj projicēt milzīgu 
75 collu attēlu. Tas ir aprīkots ar jaunāko TI 
DLP LED gaismas avotu, kas darbojas vairāk 
nekā 30 000 stundas. To var vienkārši savienot 
ar tālruni, klēpjdatoru vai spēļu konsoli, lai 
vēlamo izklaidi varētu baudīt jebkurā telpā un 
pozīcijā. GoPix 1 ir tik mazs, ka varat to nēsāt 
līdzi savas žaketes kabatā.

Ilglaicīgs, atbalsta ārējos akumulatorus.

Pateicoties mikro USB pieslēgvietai, jūs varat 
pieslēgt jebkuru ārējo akumulatoru un 
pagarināt projektora akumulatora darbības 
laiku jebkurā vietā!

Gatavs ceļam

USB-C video pieslēgvieta ļauj pievienot dažādas 
viedierīces, tostarp klēpjdatoru, viedtālruni vai 
planšetdatoru, lai skatītos savu mīļāko saturu. 
Jūs arī varat izmantot USB-C uzlādes 
savienojumu ar jebkuru PD lādētāju, tādējādi 
izvairoties no papildu ierīcēm, kas aizņem vietu 
somā. Ierīcei ir arī daudzfunkcionāla HDMI 
pieslēgvieta, kas ļauj pievienot vēl citas ierīces.

Skaļrunis

Jums nav nepieciešamas papildu skaņas 
sistēmas, jo kompaktais iebūvētais skaļrunis 
nodrošina nepieciešamo sniegumu.

Optimāls dizains

Šim ļoti plānajam 18 mm projektoram ir 
augstas kvalitātes tumši pelēka metāla apdare 
un stikla aizsarglēca. Korpuss ir izstrādāts tā, lai 
radītu pasīvu siltuma izkliedi. Turklāt gan 
korpusa ventilācijas sistēmai, gan skaļruņa 
apmalei ir nodrošināta labāka izturība.

Daudzfunkcionāls statīvs, automātiska 
trapeces noteikšana

Trīskāja skrūve nodrošina dinamisku attēla 
pārvietošanu un projekciju. Jūs varat projicēt 
saturu uz griestiem vai sienām vai arī uzstādīt 
uz klēpjdatora, un attēls vienmēr būs taisns, 
pateicoties automātiskajai trapeces 
noteikšanas funkcijai.

TI DLP tehnoloģija

Texas Instruments DLP tehnoloģija, kas tiek 
izmantota 9 no 10 kinoteātriem visā pasaulē, 
nodrošina spilgtus attēlus, dziļu kontrastu un 
spilgtu attēlu jebkādos apstākļos.
GPX1100/INT

Izceltie produkti
Mobilais projektors
Īpaši slaids un augstas kvalitātes Līdz pat 75 collu displejs, Vienkārši izveidojami USB-C savienojumi, Iebūvēts 
skaļrunis un 2 st. akumulators



Izlaides datums  
2023-10-03

Versija: 7.1.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Tehnoloģija
• Displeja tehnoloģija: DLP
• LED gaismas avoti: Darbojas vairāk nekā 30 000 

stundas
• Kontrasta koeficients: 600:1
• Izšķirtspēja: 854 x 480 pikseļi
• Projekcijas attāluma attiecība: 1,2:1
• Ekrāna attālums: 27–199 cm / 10–78 collas
• Malu attiecība: 16:9
• Fokusa korekcija: Instrukcija
• Trapeces korekcija: Instrukcija, Automātisks
• Atbalstītā izšķirtspēja: 1920 x 1080 pikseļi
• Ieteicamais lietojums: Maks. 75 collas tumšā telpā
• Automātiskā rotācija

Savienojums
• Mini HDMI: x1
• USB: C tipa USB: 2x jauda un video

Skaņa
• Iekšējais skaļrunis: 3 W

Izmēri
• Svars: 0.25 kg
• Izpakots (P x D x A): 78,2 x 120 x 18 mm

Standarta komplektā ietilpst
• Lietotāja pamācība
• Garantijas kartīte
• Trīskājis
• Tālvadības pults
• Mini HDMI uz HDMI kabelis
• USB-C kabelis (uzlāde un video)

Enerģijas avots
• Iekšējais akumulators: 3600 mAh
• Ar bar. no USB: Jā,12 V 1,5 A
• Bateriju kalpošanas ilgums: Līdz pat 2 stundām
•

GPX1100/INT

Specifikācijas
Mobilais projektors
Īpaši slaids un augstas kvalitātes Līdz pat 75 collu displejs, Vienkārši izveidojami USB-C savienojumi, Iebūvēts 
skaļrunis un 2 st. akumulators

* Lai izmantotu ekrāna spoguļošanas funkciju straumēšanas saturam, ir 
nepieciešams HDMI savienojums (adapteris nav iekļauts 
komplektācijā). Tas attiecas uz tādiem pakalpojumiem kā, piemēram, 
Netflix, Hulu, Canal+ un Amazon Prime. Straumēšanas satura 
pakalpojumus nevar atskaņot ar ekrāna spoguļošanas funkciju, 
izmantojot Wi-Fi. YouTube var straumēt, izmantojot Wi-Fi un 
HDMI.

* Projektorus paredzēts tieši savienot un lietot ar automātisko datu 
apstrādes iekārtu, piemēram, viedtālruni, klēpjdatoru, personālo 
datoru, Blue-ray atskaņotāju utt.

http://www.philips.com

